



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	01/07/2021	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	84524426
Name	Sodastream Diet Tonic Sparkling Drink Mix
Ingredients	Water, Acid (Citric acid), Natural Flavouring, Acidity Regulator (Sodium Citrate - E331), Sweeteners (steviol glycoside, sucralose), preservative (potassium sorbate), Flavouring (quinine).
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	440ml
Country of Origin	Israel
Storage Instructions	Keep in a cool dry place. Refrigerate after opening. Shake before use
Manufacturer's name and address	UK: SodaStream Worldwide Trading Company The limes 12 Dunstable street, Ampthill, Bedfordshire MK45 2GJ
Instructions for use	Always fizz water before adding any flavour. 1. Fill SodaStream bottle to water line 2. Fizz water 3. Fill cap with concentrate to middle line (44ml) 4. Tilt SodaStream bottle and gently add concentrate. Close the cap and shake gently. 5 Enjoy
Alcoholic Strength	0.0%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	yes

Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes